S

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

Nr. 24 Registro Delibere

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

1’anno duemilasedici, il giorno uno, del mese di Aprile, alle ore 16,30 e seguenti, nella solita sala delle
adunanze, a seguito di regolare convocazione, risultano all’appello nominale:

T

CONSIGLIERI

1 CASTORO CARLOTTA

2 BENTIVEGNA STEFANO
3 SCOZZARELLA ENRICO
4 OLIVERI PIERFRANCESCO
5 DRAIA’ROBERTO

6 RUTA DEBORA

7 D’ ANGELO FILIPPA

8 ROCCAZZELLA FILIPPO
9 ARENA FABIO

10 AUZZINO CARMELO

11 PROFETA GIUSEPPE

12 FORTE CONCETTA

13 ARCURIA GIUSEPPE

14 DRAGA’ CONCETTA

15 SPERANZA GIUSEPPE

Presiede la seduta il Presidente Scozzarella.
Partecipa il Segretario Generale, Dott. Alfredo Verso.
Risultano presenti, altresi, il Sindaco Francesca Draia, il
Vice-Sindaco Greco e gli Assessori Comunali Trovato,
Riccobene e Serravalle.

Presenti

SI
Sk
SI

SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI

SI

PRESENTI
Ne12

Assenti

ASSENTI
N°4

11 Presidente Scozzarella, constatato che il numero dei presenti & legale per la validita
dell’adunanza, ai sensi dell’art. 30, 1° comma, della L.R. n. 9/1986 e successive modifiche,

dichiara che i lavori possono proseguire.

ORIGINALE




-L'ASSESSORE RICCOBENE introduce il punto, illustrando brevemente 1il contenuto
del Regolamento in esame.-

-ILL CONSIGLIERE ARCURIA chiede al Presidente la lettura del verbale della 4’\’
Commissione su questo argomento.-

-IL CONSIGLIERE DRAIA' Roberto, come Vice-Presidente della 4 Commissione, fa
presente che non c¢'¢ nessun verbale di Commissione.-

-IL. PRESIDENTE SCOZZARELLA propone che il punto venga rinviato alla 4"
Commissione Consiliare: Mette, quindi, ai voti tale proposta, col seguente esito: -Presenti:
12; -Votanti: 12; -Favorevoli: 12. Dopodiche, lo stesso Presidente proclama 1’esito della
votazione.-



IL CONSIGLIO COMUNALE
-VISTA la proposta posta al punto 4) dell’0.D.G. prot. n. 3614 del 25/03/2016, ad oggetto: ”Approvazione
Regolamento per l'utilizzo e la gestione delle Ville Comunali - Delibera di G.C. n°® 135 del 21.12.2015”;
-UDITA la proposta di rinvio del punto alla 4" Commissione, avanzata dal Presidente Scozzarella;
-UDITI gli interventi dei vari Consiglieri, sopra riportati;
-VISTO I’esito della votazione sopra riportata;
-VISTO il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;
-VISTO I’0O. E. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

-VISTO il T. U. E. L. approvato con il D. Lgs. n. 267/2000;

DELIBERA

(per quanto indicato in narrativa, che forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo):

-DI RINVIARE, su richiesta del Presidente Scozzarella, alla 4~ Commissione, la proposta posta al punto
4) dell’O.D.G. prot. n. 3614 del 25/03/2016, ad oggetto: Approvazione Regolamento per l'utilizzo e la
gestione delle Ville Comunali “ Delibera di G.C. n°® 135 del 21.12.2015”.-






Letto, confermato ¢ sottoscritto.

IL CONSIGIAERE ANZIANO
- (Dr.xsa Cgirlotta £Zastoro)

Il sottoscritto Segretario Comunale, Vlstl gh att1 d’ufficio;

o ATTESTA

Che la presente dehberazmne in apphcazmne delia leg e reg1onale 3 dlcembre 1991 n. 44, ¢
stata. affissa all’Albo pretorio del Comune in data _Jd- L-20l6 per rimanervi-
quindici giorni consecutivi ( art. 11, comma I°,come’ modlﬁcato dall’art 127, comma 21

~dellal. r. 17/04).

Valguarnera C.,
IL MESSO COMUNALE *~ ~  “*" *° =% IL SEGRETARIO COMUNALE "

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio;
ATTESTA

Che la presente deliberazione, in apphcamone della legge reglonale 3 dicembre 1991 n. 44,
pubblicata all’Albo pretorio dell’Ente per quindici giorni consecut1v1 dal ed e’
divenuta esecutiva il giorno : ‘

decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 12, comma 1); . o
a seguito di dichiarazione di immediata esecutivita.

~ Valguarnera C.,

IL SEGRETARIO COMUNALE

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Valguarnera C.

L’Iﬁapiegafé'Re‘sﬁonsabﬂe .




